
令和4年11月24日
公益社団法人神奈川県病院協会
会長吉田勝明 様

叫'iげヲ細
二

一般社団法人神奈川県介護支援専門戸
速呻醇

9 --湮:I爪n
理事長諏訪部渭訊距i尼判蚕l

至奢匹噴5

第20回神 奈 川 県 介 護 支 援 専 門 員 研究 大 会への後援依頼（お願い）

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から本会事業に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
本会では、神奈川県内の介護支援専門員および保健・介護•福祉等関係者を対象とした研
究大会を毎年開催しております。今年度は、来る令和5年2月11日（土）に「つなぐ～彩
り豊かな人とのつながり～」をメインテ ーマとして、別添企画書のとおり開催いたします。
本大会の開催を通じて広く関係する機関や団体等との連携を進め、活動の輪を広げていき
たいと考えております。

つきましては、趣旨をご理解いただき、本大会に対する後援（名義使用許可、広報協力）
を賜りますようお願い申し上げます。

なお、誠にお手数ではございますが、令和4年12月12日（月）までに、同封の承諾書
に署名捺印いただき、ご返送いただけますよう重ねてお願い申し上げます。また、貴機関
にて所定の様式がございましたら、そちらをご使用いただいて差し支えございません。

【添付書類】
l)開催案内

2)後援名義使用承諾書
3)返信用封筒
4)役員名簿

※ 何かご不明な点等ございましたら、事務局までお問い合わせください。

（お問合せ先）
一般社団法人神奈川県介護支援専門員協会事務局岡崎

〒231-00 23 横浜市中区山下町23 日士地山下町ビル9F
電話： 045-671-0284 FAX : 045-671-0287 

E-mail : jimu04@care-manager. or. jp

敬具

2.11.2 門
9-四-．

-9 :/ 

神病理２２０７０５










